Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPG

 COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

DE COMPUTAÇÃO E SISTEMAS - PECS

EDITAL N.º 45/2022-PPG/CPG/UEMA

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenha-

ria de Computação e Sistemas - PECS/UEMA, torna público para conhecimento dos interes-

sados, a retificação da homologação das inscrições:

Onde se lê:

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

ANDERSON AMORIM ALVES Deferido

CAIO DE CASTRO TORRES Indeferido Da documentação exigida em edita, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea f) e k).

DANIEL GUSMÃO PEREIRA Indeferido Da documentação exigida em edita, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea f) e k).

FRANCISCO DE ASSIS SILVA

MOURA JUNIOR

Indeferido Da documentação exigida em edita, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea k).

FRANCYANE REIS DA SILVA Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea k).

GEORLENE LIMA MORAIS Deferido

GUSTAVO GUSMÃO ROCHA Deferido

JOÃO INÁCIO LIMA DE SOUZA

SOBRINHO

Deferido

JONATHAN WILLIAM LEÃO CA-

VALCANTE

Deferido

JORGE DE JESUS PASSINHO SE-

GUNDO

Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4

alínea k).

LUCAS MONTEIRO BASTOS Deferido

MARCOS HENRIQUE VIEIRA DOS

SANTOS

Deferido

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

MARLON MARQUES AGUIAR Deferido

ROBERTO DE PÁDUA CARVA-

LHO REIS

Deferido

RODRIGO OLIVEIRA SILVA Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea k).

THYAGO MACHADO RODRI-

GUES

Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea k).

WESLESON SOUZA SILVA Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea k).

Leia-se:

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

ANDERSON AMORIM ALVES Deferido

CAIO DE CASTRO TORRES Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea f) e item 5.5.

DANIEL GUSMÃO PEREIRA Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea f) e k).

FRANCISCO DE ASSIS SILVA

MOURA JUNIOR

Deferido

FRANCYANE REIS DA SILVA Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.5.

GEORLENE LIMA MORAIS Deferido

GUSTAVO GUSMÃO ROCHA Deferido

JOÃO INÁCIO LIMA DE SOUZA

SOBRINHO

Deferido

JONATHAN WILLIAM LEÃO CA-

VALCANTE

Deferido

JORGE DE JESUS PASSINHO SE-

GUNDO

Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.5

LUCAS MONTEIRO BASTOS Deferido

MARCOS HENRIQUE VIEIRA DOS

SANTOS

Deferido

MARLON MARQUES AGUIAR Deferido

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

ROBERTO DE PÁDUA CARVA-

LHO REIS

Deferido

RODRIGO OLIVEIRA SILVA Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.5.

THYAGO MACHADO RODRI-

GUES

Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.5.

WESLESON SOUZA SILVA Indeferido Da documentação exigida em edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,

alínea k).

Obs: Os candidatos com as inscrições indeferidas poderão entrar com interposição de recursos
no e-mail secretaria.pecs@gmail.com até o dia 03 de fevereiro de 2023.

São Luís (MA), 2 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Mauro Sergio Silva Pinto

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

mailto:secretaria.pecs@gmail.com